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Contact information École Montessori Internationale 

Rueil-Malmaison 
 
 
 
Postal Adress   14-16, rue des Coudreaux  

92500  Rueil-Malmaison 
 
Phone number   01 47 08 07 10 
Mobile phone    06 51 80 10 47 
 
Site internet :  www.ecole-montessori-internationale-rueil.com 
 
 
 

E-mail adresses 
 
Pedagogical Director  
Cécile Villaret               contact@emi-rueil.com 
 
Administrative manager  
Géraldine Maguet administratif@emi-rueil.com 
 
Infant Community  Maud Grandvaux  maud.grandvaux@emi-rueil.com 
 2- 3 ans Jean Grady jean.grady@emi-rueil.com 
  
 
Children’s House  Julia Giavarini  julia.giavarini@emi-rueil.com 
3-6 ans   Lynda Akech   lynda.akech@emi-rueil.com 
   
 Julie Rainfray julie.rainfray@emi-rueil.com 
 Amanda Fitzpatrick amanda.fitzpatrick@emi-rueil.com 
 
 
Elementary   Christopher Heyl  christopher.heyl@emi-rueil.com 
 6-12 ans Cécile ViIllaret contact@emi-rueil.com 
 Coralie Mimouni coralie.mimouni@emi-rueil.com 
 Ioanna Tsolaki ioanna.tsolaki@emi-rueil.com 
 Kate Hulme kate.hulme@emi-rueil.com 
	


